
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 210117292

DIČ: CZ27466787IČ: 27466787

BScom s.r.o.
Spojenecká  1111
541 01 Trutnov

Dodavatel:

Datum splatnosti:
Datum vystavení: 26.11.2021

10.12.2021
Datum uskutečnění plnění:

Referent:

Číslo dokladu: 210117292

Zapsáno u Krajského soudu v HK oddíl C, vložka 
20674 

26.11.2021

Datum objednání: 23.11.2021

Variabilní symbol:
0008Konstantní symbol:

8880257810

Způsob úhrady: zálohou
8880257810Objednávka č.:

Cenová skupina: ESHOP

Číslo účtu: 2114706457/2700

telefon:
mobil:
fax:
e-mail:

+420 499 944 944

www.bscom.cz

+420 736 541 634

obchod@bscom.cz
web:

Způsob odběru: DPD CZ

IČ: 45241643

Dům dětí a mládeže Jižní Město
Zbyněk Lála
Šalounova 2024/3
149 00 Praha 4 - Chodov
telefon: 778 522 407

Odběratel:

QR Platba+F
Fakturujeme Vám:

Popis J.cena Sleva Cena %DPH DPH CelkemMnož.Kód ZárukaRP

1373051 36 988,998 30 569,42 36 989,006 419,5821%24 měs 1 ksHerní notebook Lenovo Legion 5 17ITH6H Phantom 
Blue/Shadow Black, Intel Core i7 11800H Tig   
[S/N:SPF347T28]

1373051 36 988,998 30 569,42 36 989,006 419,5821%24 měs 1 ksHerní notebook Lenovo Legion 5 17ITH6H Phantom 
Blue/Shadow Black, Intel Core i7 11800H Tig   
[S/N:SPF354ZDM]

1373051 36 988,998 30 569,42 36 989,006 419,5821%24 měs 1 ksHerní notebook Lenovo Legion 5 17ITH6H Phantom 
Blue/Shadow Black, Intel Core i7 11800H Tig   
[S/N:SPF36059D]

1373051 36 988,998 30 569,42 36 989,006 419,5821%24 měs 1 ksHerní notebook Lenovo Legion 5 17ITH6H Phantom 
Blue/Shadow Black, Intel Core i7 11800H Tig   
[S/N:SPF3605BE]

0739706 1 188,002 5 890,92 7 128,011 237,0921%24 měs 6 ksHerní myš Logitech G305 Recoil černá, bezdrátová, optická, 
12000DPI, bezdrátový USB přijím

1,6

-155 084,00 -155 084,00 -155 084,000,000%1Uhrazená záloha

155 084,01128 168,60 26 915,41Součet položek
Uhrazené zálohy -155 084,00
Zaokrouhlení -0,01

CELKEM K ÚHRADĚ 0,00

Vystavil:

Rekapitulace DPH v Kč :

-0,01
0,00
0,00

128 168,60
 

0%
10%
15%
21%

 

 
0,00
0,00

26 915,41
 

 
0,00
0,00

155 084,01
 

Celkem s  DPH v KčDPH v KčSazbaZáklad v Kč

Matěj Ertl
matej.ertl@bscom.cz

Převzal:

Doklad slouží zároveň jako dodací a záruční list.
Recyklační příspěvek je součástí ceny a jeho výše je uvedena ve sloupci RP, jedná se o cenu v Kč bez DPH za 1ks.
Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější reklamace může být zamítnuta.
Kupující nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny.
V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši.
Při poškození nebo zničení sériového čísla ze zboží bude reklamace zamítnuta.
U vybraných produktů je výrobcem záruka pro spotřebitele s IČ omezena, zákonná práva konc. zákazníka tím nejsou nijak dotčena, záruka pro 
něj platí dle zákona.
Na zboží, které má záruku delší než 24 měsíců je po uplynutí 24 měsíců zajišťován "bezplatný servis", viz. reklamační řád BScom s.r.o.
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
za každý den prodlení.

Vygenerováno řešením BSSHOP - jedinečné spojení e-shopu a Pohody (www.bsshop.cz)


